
Kontrolní	výbor		městyse	Moravská	nová	ves

Kontrolní výbor zastupitelstva městyse Moravská Nová Ves  5/2016

Zápis

z 5. zasedání KV městyse Moravská Nová Ves ze dne 24. 11. 2016

Přítomní: Mgr. Bezchleba Bohumír

        Mgr. Seibert Marcel

        Ing.   Tuček Josef

Program: 

1. Kontrola zápisů rady a zastupitelstva

2. Kontrola dokladů/ povolení stavby/

3. Kontrola žádostí o dotace na rok 2017

Bod č. 1:

Při kontrole zápisů je chyba v zápisu č. 30 Rady, zřejmě jde o nesprávný 

zápis.

Jinak je potřeba věnovat pozornost podpisům.

Hlasování pro 3, proti 0

Bod č. 2:

Po množících se dotazech občanů na stavbu páteřní sítě položení 

optického kabelu, bylo přistoupeno ke kontrole stavebních dokladů.

Stavební úřad Břeclav vydal dodatečné stavební povolení k 1 fázi položení 

chráničky optického kabelu. Zároveň bylo vydáno povolení k položení chráničky 

ve 2. fázi budování chodníku. Toto stavební povolení bylo vydáno k 1. 1. 2016.

   Dne 4. 4. 2016 Rada městyse schválila souběh stavebních prací se 

stavbou chodníku.



Kontrolní	výbor		městyse	Moravská	nová	ves

Protože je chránička soukromého subjektu a je uložena na pozemcích obce, je 

potřeba dořešit otázku věcného břemene a případné odpovědnosti za škody při 

poškození.

Hlasování: pro 3, proti 0

Bod č. 3:

Proběhlo informativní seznámení se žádostmi o dotace spolků a 

občanských sdružení. Zde se spíše jedná o předběžnou znalost potřeb žadatelů 

při následné kontrole vyúčtování.

Zapsal: Bezchleba Bohumír

Mgr. Bezchleba Bohumír     ………………………………………………………

Mgr. Seibert Marcel  ………………………………………………………

Ing.   Tuček Josef   ………………………………………………………




